
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722603

Prodej bytu 2+1, OV, Třebenice (okres Litoměřice), ul. Lipová

Prodej bytu 2+1, 100 m?, Třebenice, ul.
Lipová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874283 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třebenice (okres Litoměřice), Lipová

Prodej bytu 2+1, 100 m?, Třebenice, ul. Lipová

Nejvíce na téhle práci miluju tu její rozmanitost. Pokaždé mě uchvátí
něco jiného. A právě nyní je to nemovitost z podhradí. Překrásný byt
v osobním vlastnictví pod zříceninou Košťálov, odkud dohlédnete
třeba až na horu Říp či hrad Bezděz. Atraktivní lokalita v malebném
Českém Středohoří vám na zlatém podnose servíruje klidné bydlení
v přírodě s nepřebernými možnostmi turistiky a přesto s veškerým
sociálním komfortem. Výhled z 2. patra zatepleného domu ( PENB
?B? ) s výměrami (byt - 83 m?, lodžie 3 m?), vás pokaždé uvede do
jisté formy meditace třeba při náročnějších dnech. Stejně jako třeba
relax v kompletně zařízené kuchyni, která je srdeční záležitostí snad
každé rodiny. Ovšem vaše srdce může zaplesat i ve sklepních (14
m? ) a půdních prostorech (19 m?), kde si rozhodně dokážete
vytvořit i něco mnohem víc než jen půdičku. Dalším bonusem jsou
nízké náklady na bydlení a věřte, že nejste v Jiříkově vidění, i když,
možná budete, až vše spatříte na vlastní oči a dojdete k vysněnému
cíli.

CENA: (za nemovitost) 3 180 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722603

Prodej bytu 2+1, OV, Třebenice (okres Litoměřice), ul. Lipová

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1971

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Počet míst k parkování 20

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Užitná plocha (m2) 100

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Krsek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722603

Prodej bytu 2+1, OV, Třebenice (okres Litoměřice), ul. Lipová

3 / 3


